



SKÅNES
RIDSPORTFÖRBUND

D18

anh



Svenska Ridsportförbundet
Ridsportens Hus
734 94 Strömsholm, att: Kicki Ronnerberg Bäckman

Motion – Alla Medlemmars rätt till yttrande

Stadgeändring avseende medlemmars yttranderätt på förbundsstämman

Riksidrottsförbundet, Idrotten vill: "Föreningsdemokratien innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund".

Svenska Ridsportförbundets Värdegrund och ur Ridsporten vill " Genom en stark och tydlig demokrati ska alla ges möjlighet att delta i en öppen föreningsverksamhet där man trivs och alla känner sig välkomna. Här ska finnas möjlighet att fritt uttrycka sina åsikter och därmed bidra till en utveckling av svensk ridsport där hästen och människan står i centrum".

Svenska Ridsportförbundets Policy "skall vår organisation vara en demokratisk och dynamisk organisation, tillgodose alla hästvänners behov inom ridsporten och vara deras ombud och engagera såväl yngre som äldre, kvinnor som män".

Bakgrund

På stämman 2011 togs ett beslut rörande distriktsanställdas rätt att närvara på förbundsstämman, men också att de inte har rätt att yttra sig.

Fakta

Distriktsanställda som är medlemmar i en förening som är ansluten till Svenska Ridsportförbundet kan inte fråntas sin yttranderätt som medlem för att man är anställd. Det är dessutom önskvärt att den sakkunskap som finns bland våra anställda kommer stämman till del innan viktiga beslut.

Skånes Ridsportförbund delar dock uppfattningen att det inte är lämpligt att anställd personal vare sig på förbunds- eller distriktsnivå agerar som ombud för sin förening eller distrikt.

Skånes Ridsportförbund
Flyinge Kungsgård 1802
247 93 Flyinge

skane@ridsport.se
www.skaneridsport.se
046-529 10



Dagens stadgeskrivning är följande: 20 § Beslutmässighet samt yttrande- och förslagsrätt

”Yttrande- och förslagsrätt vid förbundsstämman tillkommer – förutom ombuden – förbundsstyrelsens ledamöter, revisorerna, ledamöter i förbundets sektioner och kommittéer och motionär i vad avser egen motion. Yttranderätt tillkommer Riksidrottsförbundets representant, förbundets arbetstagare och med stämmans enhälliga samtycke annan närvarande. Närvarorätt tillkommer därutöver distriktens arbetstagare. Vid förbund och distrikt anställd personal får ej väljas som stämoombud på distrikts och förbunds nivå. Vid förbundsstämman har valberedningens ordförande och övriga ledamöter rätt att yttra sig i de ärenden valberedningen berett.”

Skånes Ridsportförbund anser att distriktsanställda utgör ett viktigt stöd för distriktsförbunden och för deras klubbar i många frågor. De kan med sin referensram, sakkunskap och närvaro i medlemsföreningarnas vardag, bidra med aktuella fakta.

Frågan vi ställer oss är varför denna grupp är den enda som inte har yttranderätt på en förbundsstämma?

Yrkande

- Att Svenska Ridsportförbundets stadgar ändras så att medlemmar som även är distriktsanställda erhåller yttranderätt under Ridsportförbundets stämmor.

Flyinge 2024-11-25

För Skånes Ridsportförbund

Ordförande Jonas Haak